
Spis. znak:  Skartační znak/lhůta: 

Číslo SOD zhotovitele:                                                         Číslo SOD objednatele:  

 

 

Název akce: „Zastřešení venkovního schodiště, rampa“ 
 

 

1 

DODATEK č. 1 

Smlouvy o dílo ze dne 31.10.2019 na provedení díla 

 „Zastřešení venkovního schodiště, rampa“ 
 

Číslo SOD zhotovitele:  Číslo SOD objednatele:   

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

ve znění pozdějších předpisů 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: Statutární město Olomouc 

 se sídlem Horní náměstí 583, Olomouc 

 779 11 Olomouc 

 IČ: 00299308 

 DIČ: CZ 00299308 

 Zastoupené Správou nemovitostí Olomouc, a.s.,  

                                se sídlem Školní 202/2, 779 00 Olomouc, IČ 25898736, 

zast. Ing. Romanem Zelenkou, předsedou představenstva 

tel.: 585 238 108, fax: 585 223 435, e-mail: r.zelenka@sno.cz 

a JUDr. Denisou Trávníčkovou, místopředsedou představenstva 

tel.: 585 238 106, fax: 585 223 435, e-mail  

 

 kontaktní osoba ve věcech technických za Správu nemovitostí Olomouc, a.s., Školní 2, 779 00 

Olomouc: 

 Ivo Malík, vedoucí provozního oddělení SNO, a.s. 

 tel.: 602 776 406, e-mail: i.malik@sno.cz 

 Ing. Oldřich Bien, provozní technik SNO, a.s. 

 tel.: 734 643 656, e-mail: o.bien@sno.cz 

   

2. Zhotovitel: STAFSONS s.r.o. 

 Se sídlem Husinecká 663/33, 130 00 Praha 3 – Žižkov,  

IČ: 08015031 

DIČ: CZ08015031 

Obchodní rejstřík: spisová značka C 311580 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupen: Ing. Petr Dorušák, jednatel 

tel.: +420 739 438 672 

 

- kontaktní osoba ve věcech technických:  

Ing. Petr Dorušák 

tel.: +420 739 438 672 

 

- kontaktní osoba ve věcech kvality (stavbyvedoucí): 

Ing. Petr Dorušák 

tel.: +420 739 438 672 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Výše uvedená Smlouva o dílo ze dne 31.10.2019 (dále jen „Smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních 

stran s ohledem povětrnostní a klimatické podmínky, které ani jedna ze stran není schopna ovlivnit a nemohla 

předvídat, a pro které není možné dílo dokončit ve smlouvou sjednaném termínu,  tímto dodatkem mění v čl. IV. 

odst. 2 písm. c) a d), jak je níže uvedeno: 

 

2. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět plnění v těchto termínech: 

a) předání a převzetí staveniště 

b) zahájení prací:  

do 4. 11. 2019 

den následující po předání a převzetí staveniště 

c) dokončení díla  

d) odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení: 

do 29. 2. 2020 

do 29. 2. 2020 

 

mailto:r.zelenka@sno.cz
mailto:i.malik@sno.cz


Spis. znak:  Skartační znak/lhůta: 

Číslo SOD zhotovitele:                                                         Číslo SOD objednatele:  

 

 

Název akce: „Zastřešení venkovního schodiště, rampa“ 
 

 

2 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 31.10.2019 se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdrží 

zhotovitel. 

 

V Olomouci, dne:  27. 12. 2019               

 

         

Objednatel Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

Statutární město Olomouc,  

zast. Správou nemovitostí Olomouc, a.s., 

zast. Ing. Romanem Zelenkou,  

předsedou představenstva  

 

 

 

 

JUDr. Denisa Trávníčková 

místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Dorušák 

jednatel 

STAFSONS s.r.o. 

 

 

 

 

  

 


